
ZARZĄDZENIE  NR 36/07 .BURMISTRZA  BOJANOWA

z dnia 20l  lipca 2007 roku

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza ,Sekretarza  do załatwiania 
indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej.

Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r Nr 142,poz.1591 ze zmianami) Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

§  1. Upoważniam Ryszarda Drozdowskiego – Zastępcę Burmistrza ,Sekretarza 
do załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej ,włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych.

§ 2 Upoważnienie , o którym mowa  w § 1 ,udzielam na czas nieokreślony . Wygasa 
ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy .

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Burmistrz
(-) Józef Zuter


